
La carte du Moment

Le coin du goûter

Salade du Plan d´Ô
Salade verte, nems de reblochon, tomates cerises, noix, jambon cru   

Burger Chèvre veggie, servi avec frites
Pain buns,légumes gril lés, sauce moutarde-miel, salade , pickles, chèvre.

Burger du Plan d´Ô , servi avec frites
Pain buns, poulet pané, sauce tartare, lard, confit d´oignons, avocat, salade

Croziflette et sa salade verte
Crozets, reblochon, lardons, oignons, crême fraîche

Formule 1 sirop + 1 plat + 1 glace 

Coupes glacés 7.30€

16.00€

18.00€

18.00€

13.00€

plan d’Ô
R E S T A U R A N T  D U

P R A Z - S U R - A R L Y

9.00€

L e s  c r êpe s
Sucre 

Nutella ou confiture myrti l le 

3 .60€

4.10€

Caramel beurre salé 

Crème de marron

4.10€

4.10€

Prix nets TTC - Service compris

Burger de la Vallée d´à côté, servi avec frites
Pain buns, steak haché, sauce burger, Beaufort, lard, confit d´oignons, salade

Tagliatelles bolognaise maison 

18 .50€

18.50€

18.50€

16.50€

Menu enfants

Burger Tartiflette, servi avec frites et salade
Rösti, steak haché,lard, oignons confits, reblochon, sauce reblochon.

Farcement maison
Servi avec Diot et Pormonier 19.50€

Fondue suisse Moitié-Moitié (à partir de 1 pers.)
Gruyère suisse 50% - Vacherin fribourgeois 50% 21.00€/per s

Fondue savoyarde aux cèpes (à partir de 1 pers.)
Beaufort - Comté 24.00€/per s
supplément charcuterie 6 .80€

supplément salade 3.50€

Burger Chèvre, servi avec frites
Pain buns,steak haché, légumes gril lés, sauce moutarde-miel, salade, pickles, chèvre. 19.50€

Tagliatelle bolognaise maison
Mini croziflette
Poulet pané - fri tes

Dessert

Coupes glacés alcoolisés

Dessert maison (voir ardoise) 8.00€

Speculos 4 .10€

Cappucino

Miel

4 .10€

4.20€
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Nos boissons
B I ÈRES  PRESS IONS

BAS blonde 

ALPIC Ambrée 

 6 .80€ 3 .70€

 4 .90€  9 .00€

B I ÈRES  BOUTE I L L ES

V INS  ROUGE  -  75  C L

AOP Vin de Savoie Roussette altesse

Pouilly - Fuissé

AOP Côtes du rhône - Belles
ruches - Maison Chapoutier

AOP Vin de Savoie Chardonnay 23.00€

52.00€

27.00€

26.00€

SOFTS
Coca-Cola 33cL

Fuzetea 33cl

Limonade BS 33cl

Schweppes agrumes /
Indian tonic 33cl

Coca-Cola zéro 33cl

Oasis tropical 33cl/ 
oasis pomme cassis framboise 33cl 

Smoothie

Orangina 33cl

Diabolo

Jus de fruits Granini 25cl
Pomme, ananas, abricot, ACE,
orange, tomate, fraise, mangue, li tchi

Perrier 33cl

Sirop

3.50€

3.50€

3.90€

3.50€

3.50€

3.50€

6.00€

3.50€

3.00€

3.80€

3.50€

2.00€

Apéritifs

Martini rouge, blanc 4cl

Kir 12cl

Kir pétil lant 12cl
Blanc pétil lant 12cl

Get 27
Get 27 perrier 

4 .00€

8.00€

4.00€

5.00€
4.50€

6.00€

6.50€

Prix nets TTC - Service compris

V INS  B LANC  -  75  C L

Digestifs (4cl)

Suze 4cl 4 .00€

BS Triple 33cl
Alpic
Blanche 33cl

Biere sans alcool
6.00€6.80€ 1664 33cl

V INS  ROSÉ  -  75  C L
AOP Côtes de Provence                            31 .00€

25c l 50c l

Nos boissons chaudes
Café expresso, allongé 

Double expresso 
Café au lait, noisette 

Thé, infusions 

1 .80€

2.80€
2.10€

3.30€

V INS  AU  VERRE -  12CL

4.80€
Desperados 33cl 6 .00€

Cappucino 2.80€

IGP Mediterranee Esprit plage

AOP Mondeuse 24,00€

3,80€/5,00€

Jus de pommes chaud 3 .80€
Vin chaud 4 .00€
Irish coffee 8 .00€

26.00€

Ricard 4cl 4 .00€

AOP coteaux daix en provence Chateau virant 19 ,00€

Chartreuse verte / jaune 8 .00€

Chartreuse MOF 10.00€
Chartreuse 9e Centenaire 13.00€
Eau de vie (myrti l le,poire,framboise) 6 .00€
Limoncello 6 .00€

Chocolat chaud
Chocolat viennois
Café viennois

3 .50€
4.00€
3.50€

Yaute tea BS 33cl 3 .90€

Mondeuse Blanche - Savoie
Larmes d´Hestia - Savoie

26.00€
25.00€

Eau petil lante san benedetto   1L

Eau petil lante san benedetto   50cl 4 .00€

5.00€

Cocktails - voir ardoise

Rouge - Coteaux Aix / Du moment
Blanc - Jacquère / Du moment 3 ,80€/5,00€
Rosé - esprit plage igp mediterrannee 5,00€


