



La carte du Moment

Salade du Plan d'Ô

Salade verte, nems de reblochon, tomates cerises, noix, jambon cru 16.00€

Tagliatelles bolognaise maison

18.00€

Croziflette et sa salade verte

Crozets, reblochon, lardons, oignons, crème fraîche 18.00€

Burger du Plan d'Ô , servi avec frites

Pain buns, poulet pané, sauce tartare, lard, confit d'oignons, avocat, salade 18.50€

Burger de la Vallée d'à côté, servi avec frites

Pain buns, steak haché, sauce burger, Beaufort, lard, confit d'oignons, salade 18.50€

Burger Chèvre veggie, servi avec frites

Pain buns, légumes grillés, sauce moutarde-miel, salade , pickles, chèvre. 16.50€

Burger Chèvre, servi avec frites

Pain buns,steak haché, légumes grillés, sauce moutarde-miel, salade, pickles, chèvre. 19.50€

Burger Tartiflette, servi avec frites et salade

Rösti, steak haché,lard, oignons confits, reblochon, sauce reblochon. 18.50€

Farçement maison

Servi avec Diot et Pormonier 19.50€

Fondue suisse Moitié-Moitié (à partir de 1 pers.)

Gruyère suisse 50% - Vacherin fribourgeois 50% 21.00€/pers

Fondue savoyarde aux cèpes (à partir de 1 pers.)

Beaufort - Comté 24.00€/pers

supplément charcuterie 6.80€

supplément salade 3.50€

Menu enfants

Formule 1 sirop + 1 plat + 1 glace 13.00€

— Tagliatelle bolognaise maison

— Mini croziflette

— Poulet pané - frites

Dessert

Dessert maison (voir ardoise) 8.00€

Coupes glacés 7.30€

Coupes glacés alcoolisés 9.00€

Le coin du goûter

Les crêpes

Sucre 3.60€

Nutella ou confiture myrtille 4.10€

Caramel beurre salé 4.10€

Crème de marron 4.10€

Speculos 4.10€

Cappucino 4.10€

Miel 4.20€



Nos boissons

BIÈRES PRESSIONS

	25cl	50cl
BAS blonde	3.70€	6.80€
ALPIC Ambrée	4.90€	9.00€

BIÈRES BOUTEILLES

	Alpic	Biere sans alcool
BS Triple 33cl	6.80€	1664 33cl
Desperados 33cl	6.00€	4.80€

SOFTS

Coca-Cola 33cl	3.50€	Perrier 33cl	3.50€
Coca-Cola zéro 33cl	3.50€	Smoothie	6.00€
Orangina 33cl	3.50€	Limonade BS 33cl	3.90€
Fuzetea 33cl	3.50€	Yaute tea BS 33cl	3.90€
Oasis tropical 33cl/ oasis pomme cassis framboise 33cl	3.50€	Schweppes agrumes / Indian tonic 33cl	3.50€
		Sirop	2.00€
		Diabolo	3.00€
		Jus de fruits Granini 25cl	3.80€
		Pomme, ananas, abricot, ACE, orange, tomate, fraise, mangue, litchi	
		Eau pétillante san benedetto 50cl	4.00€
		Eau pétillante san benedetto 1L	5.00€

VINS ROUGE - 75 CL

AOP coteaux daix en provence Chateau virant	19,00€
AOP Mondeuse	24,00€
AOP Côtes du rhône - Belles ruches - Maison Chapoutier	27.00€

VINS BLANC - 75 CL

AOP Vin de Savoie Chardonnay	23.00€
AOP Vin de Savoie Roussette altesse	26.00€
Mondeuse Blanche - Savoie	26.00€
Larmes d'Hestia - Savoie	25.00€
Pouilly - Fuissé	52.00€

VINS ROSÉ - 75 CL

AOP Côtes de Provence	31.00€
IGP Méditerranée Esprit plage	26.00€

VINS AU VERRE- 12CL

Rouge - Coteaux Aix / Du moment	3,80€/5,00€
Blanc - Jacquère / Du moment	3,80€/5,00€
Rosé - esprit plage igp méditerranée	5,00€

Nos boissons chaudes

Café expresso, allongé	1.80€
Cappuccino	2.80€
Double expresso	2.80€
Café au lait, noisette	2.10€
Chocolat chaud	3.50€
Chocolat viennois	4.00€
Café viennois	3.50€
Thé, infusions	3.30€
Jus de pommes chaud	3.80€
Vin chaud	4.00€
Irish coffee	8.00€

Apéritifs

Cocktails - voir ardoise	8.00€
Kir 12cl	4.00€
Kir pétillant 12cl	5.00€
Blanc pétillant 12cl	4.50€
Suze 4cl	4.00€
Martini rouge, blanc 4cl	4.00€
Ricard 4cl	4.00€

Digestifs (4cl)

Get 27	6.00€
Get 27 perrier	6.50€
Chartreuse verte / jaune	8.00€
Chartreuse MOF	10.00€
Chartreuse 9e Centenaire	13.00€
Eau de vie (myrtille, poire, framboise)	6.00€
Limoncello	6.00€